

ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ЖАН-ЖАҚТЫ СИПАТТАМАСЫ
I БЛЮК

Жоба туралы жалпы ақпарат

Грантты алушы:	«Болашақ Қазақстанға» қоғамдық студенттік бірлестігі
Грант басым бағыты:	Мемлекеттік тілде заманауи зияткерлік командалық ойындарды дамыту
Грант сомасы:	50 000 000 теңге
Жоба мақсаты:	Мемлекеттік тілді кеңінен дәріспеу, тілге деген қызығушылықты ояту, логикалық ойлауды дамытатын білімді жастар үшін бос уақыттың езекті форматын қалыптастыру мақсатында басқа ұлт өкілдері мен қазақ жастарының арасында қызықты интеллектуалдық, шығармашылық сайыстар өткізу және ел азаматтарының лингвистикалық капиталын арттыру
Жобаны іске асырудан күтілетін нәтиже:	<ol style="list-style-type: none"> 1. «Aqui Battle Cup» зияткерлік сайысына 2024 жылы қатысатын команда саны – 100 кем емес 2. «Aqui Battle Cup» зияткерлік сайысына 2024 жылы қатысатын сайыскерлер саны – 300 адамнан кем емес 3. 2024 жылы «Елім дегендер...» байқауына қатысушы жастар саны – 100 ден кем емес 4. БАҚ әлеуметтік желілер арқылы ақпараттандырудағы қамтылған адам саны – 500 000 кем емес 5. YouTube және Instagram әлеуметтік желілерде тікелей эфирде қаралым саны – 100 кем емес 6. «Креативті команда» видеороликтер байқауындағы қатысатын материалдар саны- 100 ден кем емес, жалпы қаралым саны – 200 000 нан кем емес 7. Жобаны жүзеге асыру көзделген 2024 жылы Instagram, Facebook әлеуметтік желілеріндегі пост саны – 100 ден кем емес 8. Мемлекеттік тілде КТК жастар командаларының санын өткен жылмен салыстырғанда 30% -ға арттыру 9. YouTube әлеуметтік желідегі видеоролик саны – 10 нан кем емес 10. Жобаның жүзеге асырылу деңгейін бағалау мақсатында атқарылған жұмыстарға талдау жасау
Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:	Жамбыл облысы әкімдігінің жастар саясаты мәселелері басқармасы» коммундалдық мемлекеттік мекемесі

	<p>«Ұлттық прогресс үшін» жас мамандар кеңесі» қоғамдық қоры Республикалық бірыңғай «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымы «Өркен» ұлттық идея және мемлекеттік бағдарламаларды дамыту қоры» жеке қоры «Бұқаралық ақпарат құралдары мен телерадио хабарларын тарату қызметкерлерінің «BAQ KASIPODA Q» салалық кәсіп одағы «Әдебиет пен өнерді дамыту» қоғамдық қор «Общество инвалидов «Мир без преград» қоғамдық қоры «Губеркулезге қарсы Қазақстандық желі» заңды тұлғалар бірлестігі "THOUSAND IT COMPANY" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі «Жастар үні» қоғамдық қоры «Жастар бастамасын қолдау орталығы» Павлодар облысының ақпарат және қоғамдық даму басқармасы «Ұлттық волонтерлік желі» заңды тұлғалар бірлестігі Астана қаласы әкімдігінің «Астана жастары» жастар ресурстық орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі «Ақтөбе облысының жастар ресурстық орталығы» ОФ «Интеллектуалды жастар қауымдастығы»</p>
--	---

Бұл жолдар міндетті түрде толтырылуы тиіс. Жобаның мақсаты және күтілетін нәтиже ұтып алынған өтінімн бойынша толтырылады. Грант алушы мен грант тақырыбын бас әріптен тырнақшасыз және соңында нүктесіз жазған әрбір

П БЛОК

Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері			
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері
Шербаева Бибинур Байкигит қизи	Жоба жетекшісі	+7 747 129 39 69 zabudushchee@bk.ru	Жобаны жүзеге асыру барысын басқарады. Жоба бойынша бюджеттің сақталуы және мақсаттар мен міндеттерге қол жеткізуін бақылауда ұстайды. Іс-шаралар ұйымдастырады.
			Жобадағы жұмыспен қамтылу 100%

Досбаева Раушангүл	Жоба есепшісі	+7 701 762 58 52	Төлемдер жүргізеді, Бюджеттегі сәйкестікті бақылайды.	50%		
Рүстем Арманов	Жоба менеджері	+7 775 152 69 28	Мақсаттар мен міндеттерге қол жеткізу үшін, жоба бойынша іс-шаралар өткізеді. БАҚ, бенефициарлармен, серіктестер және мүдделі тараптармен байланыс орнатады.	100%		
Азаматтық-құқықтық сипаттағы шарт бойынша тартылатын мамандар						
ТАӨ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы жұмыспен қамтылу		

Бұл жолдар міндетті түрде толтырылуы тиіс. Ұйымның барлық штаттық қызметкерлерін және грантты іске асыруға тартылатын мамандарды көрсету қажет.

Ш БЛОК

Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

1 міндет. «Тіл-тағдыры» атты қазақ тілін кенінен дәріптеуге және жоба аясында өткізілетін іс-шаралар жайында ақпараттарды кенінен таратуға арналған «сайт» ашу

	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы) ¹	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша) ²	Жоспарланып отырған индикаторлар ³	Орындау мерзімі ⁴	Шараның құны ⁵
1.	«Тіл-тағдыры» атты қазақ тілін кеңінен дәріптеуге және жоба аясында өткізілетін іс-шаралар жайында ақпараттарды кеңінен таратуға арналған сайт ашу	«Тіл тағдыры, ел тағдыры» жобасы аясында ашылған сайт саны -1	Ашылған сайт саны -1	қаңтар-желтоқсан 2024 жыл	№2 қосымшаға сәйкес
2.	«Aqyl Battle Cup» зияткерлік сайысы жайлы толық ақпарат сайтта жариялау. Сайысты өткізу барысында фото-бейнематериалдарды сайттағы арнайы галереяға жүктеу	«Aqyl Battle Cup» зияткерлік сайысы жайлы толық ақпарат сайтта жарияланады. Сайысты өткізу барысында түсірілген барша фото-бейнематериалдар сайттағы арнайы галереяға жүктеледі	Жарияланымдар саны-1 кем емес Сайтқа жүктелген: Фото материалдар саны-900 кем емес Бейнематериалдар саны-50	қаңтар-желтоқсан 2024 жыл	№2 қосымшаға сәйкес

¹ Бұл парақпы міндетті түрде толтыру қажет. Шын мәнінде, бұл жобаның негізгі идеясын, мақсатты тобын, жобаның мазмұнын көрсететін жобаның мәтіндік презентациясы.

² Сапалы индикаторларды көрсету кезінде жобаны іске асыру қорытындылары бойынша олар үшін күтілетін оң өзгерістермен бірге адамдар тобын айқындау және олардың жоспарланған санын көрсету қажет. Сандық индикаторларды көрсету кезінде «жобаның іс-шаралары іске асырылғаннан кейін нысаналы топтардың әрқайсысында не және қалай өзгереді?», сондай-ақ осы өзгерістерді өлшеу және жоспарланған сапалы нәтижелерге қол жеткізу жолдарын ойластыру, сипаттау.

³ Сандық немесе сапалық индикаторды сандық мәнде көрсету қажет.

⁴ Бұл іс-шара жобаның күнтізбелік жоспары бойынша қандай мерзімде өтетінін көрсету қажет.

⁵ Жобаның шығындар сметасына сәйкес осы шараның құнын көрсету қажет.

3.	«Елім шығармашыл байқауы туралу жариялау, байқауды өткізу шеңберінде түсірілген, қолданылған барша материалдар арнайы галереяға жүктеу.	«Елім дегендер...» жастар байқауы туралу жариялау, сайтқа салынып, сайысты өткізу барысында түсірілген барша фото-бейне материалдар сайттағы арнайы галереяға жүктеледі.	Жарияланымдар саны-1 кем емес Сайтқа жүктелген: Фото материалдар саны-900 кем емес Бейне материалдар саны-50 кем емес	қаңтар-желтоқсан 2024 жыл	№2 қосымшаға сәйкес
2 міндет. Мемлекеттік тілдің қолдану аясын арттыруға бағытталған «Aqul Battle Cup» зияткерлік ойыны арқылы көңілді тапқырлар командаларын «КТК» санын арттыру					
1.	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы) Сайысты көпшілік қауымға кеңінен таныстыру мақсатында Instagram әлеуметтік желісінде «Креативті команда» видеороликтер байқауы өткізіледі. Байқауға 50 ден аса команда қатысады.	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша) Сайысты көпшілік қауымға кеңінен таныстыру мақсатында Instagram әлеуметтік желісінде «Креативті команда» видеороликтер байқауы өткізіледі. Байқауға 50 ден аса команда қатысады.	Жоспараның отырған индикаторлар Байқауға қатысатын команда саны-50 кем емес Жеңімпаз командалар саны-3 Байқауға қатысқан видеоролик саны-50 кем емес	Орындау мерзімі қаңтар-желтоқсан 2024 жыл	Шараның құны №2 қосымшаға сәйкес
2.	«Aqul Battle Cup» 14-35 жас аралығындағы жастарға	Тіркеуден өткен командалар арасында Сайыстың 1-кезеңі	Турнирға қамтитын облыс саны- 17 облыс, 3	қаңтар-желтоқсан	№2 қосымшаға

арналған республикалық зияткерлік сайысының 1-кезеңін өткізу	өткізіледі. Сайысқа 17 облыс және 3 республикалық маңызы бар қалалардан 10 нан кем емес команда қатысып, әр облыстан ұлай саны ең жоғарғы 1 команда Республикалық финалдық ойынға жолдама алады.	республикалық маңызы бар қала Әр облыстан қатысатын командалар саны-10 нан кем емес Республикалық финалдық ойынға жолдама алған команда саны-20 кем емес	2024 жыл	сәйкес
3. «Aqyl Battle Cup» 14-35 жас аралығындағы жастарға арналған республикалық зияткерлік сайысының Финалдық кезеңін өткізу.	Облыстық сайыстан іріктеуден өткен ең үздік 20 дан кем емес команда, 60 тан кем емес қатысушы Республикалық кезеңге келеді. Сайыстың өткізу барысын қадағалау және ұйымдастыру жұмысының дайындығын іске асыру үшін арнайы ұйымдастыру комитеті құрылып, ұйымдастырушылар тарапынан: жатын орын және таңғы, түскі ас қарастырылады. Қатысушылар арнайы жиынтықпен (көкірекше «орысша-жилетка», жеңсіз көйлек «орысша-футболка», қойындәптер, қалам) қамтамасыз етіледі. Финалдық ойынын жеңімпаз командаларына қаржылай сыйлықтар табыс етіледі.	Финалдық ойынға келген қатысушылар саны-60 кем емес Таратылған жиынтық саны-60 кем емес Жатын орын және таңғы, түскі аспен қамтамасыз етілген қатысушылар саны-60 кем емес	қаңтар-желтоқсан 2024 жыл	№2 қосымшаға сәйкес
3 міндет. Мемлекеттік тілдің этносаралық қатынас тілі ретіндегі ролін күшейтуге бағытталған Қазақстандағы өзге этнос				

өкілдерінің 14-35 жас аралығындағы жастар арасында «Елім дегендер...» атты шығармашылық байқауын ұйымдастыру					
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны	
1. «Елім дегендер...» байқауына қатысушыларды тіркеуден өткізу	«Елім дегендер...» байқауына қатысушылар арнайы сілтеме арқылы тіркеуден өтіп, өздері қатысқысуға ниет білдірген номинация материалдарды 100 ден кем емес қатысушы поштаға жібереді.	Тіркеуге өтінім білдірген үміткерлер саны – 100 ден кем емес	қаңтар-желтоқсан 2024 жыл	№2 қосымшаға сәйкес	
2. «Елім дегендер...» Республикалық байқауына қатысушыларға жолдама жіберу, тіркеу, орналастыру .	Шарттар толық орындалған, тіркеуден сәтті өткен қатысушылардың арасынан материалдары бойынша іріктеуден өткендерге байқауға қатысуға арналған шақырту жіберіледі. Республикалық байқауға жалпы саны 100 ден кем емес кісі қатыса алады. Финалдық сайыс қатысушыларының жол шығындары жіберуші тараптан қамтамасыз етіліп Астана қаласына жетіп келеді. Ұйымдастырушылар тарапынан: жатын орын және таңғы, түскі аспен қамтамасыз етіледі.	Республикалық байқауға жолдама алғандар саны-100 ден кем емес Жатын орын, таңғы және түскі аспен қамтамасыз етіледі байқауға қатысушылар саны-100 ден кем емес Арнайы жиынтықпен (көкірекше «орысша-жілетка», жеңсіз кейлек «орысша-футболка», қойындөптер, қалам) қамтамасыз етілген байқауға қатысушылар саны-100 ден кем емес	қаңтар-желтоқсан 2024 жыл	№2 қосымшаға сәйкес	

			Байқауға қатысушы 100 ден кем емес үміткер арнайы жиынтықпен (көкірекше «орысша-жилетка», жеңсіз көйлек «орысша-футболка», қойындәптер, қалам) қамтамасыз етіледі.			
3.	«Елім дегендер...» Республикалық байқауының өткізілу барысы	Республикалық байқау: 4 номиция бойынша ұйымдастырылады. Қатысушыларға әр номинация бойынша жеңімпаздарға қаржылай сыйлықтар табыс етіледі.	Байқауда жеңімпаздар саны-12	қаңтар-желтоқсан 2024 жыл	№2 қосымшаға сәйкес	
4. Жобаның жүзеге асырылу деңгейін бағалау мақсатында атқарылған жұмыстарға талдау жасау						
1.	Жобаның жүзеге асырылу деңгейін мақсатында қатысушылар мен тұрғындар арасында сауалнама жүргізу	Сауалнама жүргізу Қанағаттану деңгейі	1000 адамнан кем емес 80% дан кем емес	Сәуір-қараша 2024 жыл	№2 қосымшаға сәйкес	
2.	Жобаның жүзеге асырылуы бойынша талдамалық анықтама	Талдамалық анықтама	Саны-1	Сәуір-қараша 2024 жыл	№2 қосымшаға сәйкес	
Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария тұсаукесері						

	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
1.	Мемлекеттік тілде заманауи зияткерлік командалық ойындарды дамыту бойынша атқарылған жобаның қорытынды жария есебі	Aqul Battle Cup» 14-35 жас аралығындағы жастарға арналған республикалық зияткерлік сайысының қорытындылау «Елім дегендер...» байқауын қорытындылау	Қорытынды есеп саны-1	қаңтар-желтоқсан 2024 жыл	№2 қосымшаға сәйкес
Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмыс					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Іс-шара құны және коммуникация арнасы
1.	«Aqul Battle Cup» 14-35 жас аралығындағы жастарға арналған республикалық зияткерлік сайысының бастау алғаны, ережелері, жеңімпаздарға берілетін сыйлықтар жайында хабарландыруды мектептер мен жоғары және орта білім беретін мекемелер арасында, БАҚ өкілдері, блоггерлер және танымал тұлғалардың әлеуметтік мектептер мен жоғары және орта білім беретін мекемелер арасында, БАҚ өкілдері, блоггерлер және танымал тұлғалардың әлеуметтік	«Aqul Battle Cup» зияткерлік сайысының бастау алғаны, ережелері, жеңімпаздарға берілетін сыйлықтар жайында хабарландыруды мектептер мен жоғары және орта білім беретін мекемелер арасында, БАҚ өкілдері, блоггерлер және танымал тұлғалардың әлеуметтік желілері арқылы кеңінен таратылып, көпшіліктің қызығушылығы мен жастардың сұранысына ие жобаға айналады.	Әлеуметтік желідегі жарияланымдар саны-20 кем емес БАҚ-да жарияланым саны-10 кем емес Блоггерлер және танымал тұлғалардың әлеуметтік желілеріндегі жарияланымдар саны- кем емес Мектептер мен жоғары және орта білім беретін	қаңтар-желтоқсан 2024 жыл	№2 қосымшаға сәйкес

	желдері арқылы кеңінен тарату.	Финалдық сайыс YouTube және Instagram әлеуметтік желілерінде тікелей эфирде толықтай трансляцияланып, бейне жазба түрінде «Тіл тағдыры» сайтына жүктеледі. Жобаның өткізілу барысы фото-видеоға түсіріліп, БАҚ және блоггерлер, танымал тұлғалар арқылы ақпараттық кеңістікте кеңінен таратылады.	мекемелерге жолданған хаттар саны-50 кем емес YouTube және Instagram әлеуметтік желілерінде тікелей эфир саны-1 кем емес «Тіл тағдыры» сайтына жүктелген бейне жазба саны-1 кем емес Сайыс барысында түсірілген: Фотоматериалдар саны-900 ден кем емес Бейнематериалдар саны-5 кем емес Жоба жайында БАҚ және блоггерлер, танымал тұлғалар арқылы ақпараттық кеңістікте жарияланымдар саны-5 кем емес Әлеуметтік желілерде жарияланымдар саны-30 кем емес Қамту аумағы: 300.000	қаңтар-желтоқсан 2024 жыл	№2 қосымшаға сәйкес
2.	«Асу! Battle Cup» 14-35 жас аралығындағы жастарға арналған республикалық зияткерлік сайысының Финалдық кезеңін өткізілу барысы фото-видеоға түсіріліп, БАҚ және блоггерлер, танымал тұлғалар арқылы ақпараттық кеңістікте кеңінен тарату	Финалдық сайыс YouTube және Instagram әлеуметтік желілерінде тікелей эфирде толықтай трансляцияланып, бейне жазба түрінде «Тіл тағдыры» сайтына жүктеледі. Жобаның өткізілу барысы фото-видеоға түсіріліп, БАҚ және блоггерлер, танымал тұлғалар арқылы ақпараттық кеңістікте кеңінен таратылады.	мекемелерге жолданған хаттар саны-50 кем емес YouTube және Instagram әлеуметтік желілерінде тікелей эфир саны-1 кем емес «Тіл тағдыры» сайтына жүктелген бейне жазба саны-1 кем емес Сайыс барысында түсірілген: Фотоматериалдар саны-900 ден кем емес Бейнематериалдар саны-5 кем емес Жоба жайында БАҚ және блоггерлер, танымал тұлғалар арқылы ақпараттық кеңістікте жарияланымдар саны-5 кем емес Әлеуметтік желілерде жарияланымдар саны-30 кем емес Қамту аумағы: 300.000	қаңтар-желтоқсан 2024 жыл	№2 қосымшаға сәйкес
3.	«Елім дегендер...» байқауының бастау алғаны, ережелері, жеңімпаздарға берілетін сыйлықтар жайында хабарландыру.	Байқаудың бастау алғаны, ережелері, жеңімпаздарға берілетін сыйлықтар жайында хабарландыруды мектептер мен жоғары және орта білім беретін мекемелер, этно-мәдени орталықтар мен Қазақстан халқы ассамблеясы арасында, БАҚ	Әлеуметтік желідегі жарияланымдар саны-10 кем емес БАҚ-да жарияланым саны-2 кем емес Блоггерлер және танымал тұлғалардың әлеуметтік	қаңтар-желтоқсан 2024 жыл	№2 қосымшаға сәйкес

		өкілдері, блоггерлер және танымал тұлғалардың әлеуметтік желілері арқылы кеңінен таратылып «Тіл тағдыры» сайтына шығарылады.	желілеріндегі жарияланымдар саны-1 кем емес Мектептер мен жоғары және орта білім беретін мекемелерге, этно-мәдени орталықтар мен Қазақстан халқы ассамблеясына жолданған хаттар саны-50 кем емес	қантар-желтоқсан 2024 жыл	№2 қосымшаға сәйкес
4.	«Елім дегендер...» Республикалық байқауының өткізілу барысы өткізілу барысы фото-видеоға түсіріліп, БАҚ және блоггерлер, танымал тұлғалар арқылы ақпараттық кеңістікте кеңінен тарату	Жобаның 2 кезеңнің өткізілу барысы фото-бейнероликтермен сүйемелденді. Финалдық сайыс ойындары YouTube және Instagram әлеуметтік желілерде тікелей эфирде трансляцияланып, бейне жазба түрінде «Тіл тағдыры» сайтына жүктеледі.	YouTube және Instagram әлеуметтік желілерінде тікелей эфир саны-1 кем емес «Тіл тағдыры» сайтына жүктелген бейне жазба саны-1 кем емес Сайыс барысында түсірілген: Фотоматериалдар саны-900 ден кем емес Бейнематериалдар саны-10 кем емес Жоба жайында БАҚ және блоггерлер, танымал тұлғалар арқылы ақпараттық кеңістікте		

			жарияланымдар саны-5 кем емес		
			Әлеуметтік желілерде жарияланымдар саны-20 кем емес		
			Қамту аумағы: 200.000		

№ 3 қосымшамен таныстым және келісемін:

Грант алушы:

Ұйым басшысы



Шербасева Б.Б.

М.О

«МАҚҰЛДАНДЫ»

Грант беруші:

«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ



Оспанова А.К.

Басқарма төрағасының орынбасары:

Рахимжанов А.Б.

Жобаларды басқару департаментінің директоры:

Шамшадинова С.С.

Жобаларды басқару департаментінің менеджері:

Кубышев С.О.